1/3
N 50, Unterbau-Kühlschrank mit Gefrierfach, 82 x 60 cm
K4336XFF0
Sonderzubehör
KU1213Z0 Vorsatztür, Edelstahl
Der Unterbau-Kühlschrank mit ****Gefrierfach hält Obst-
und Gemüse optimal frisch und ist auch mit Edelstahltürplatte
erhältlich.

EAN-Nummer : 4242004247265
Marke : Neff
Internationale Bestellbezeichnung : K4336XFF0
Produktkategorie : Kühlschrank
Frostfree System : Nein
Art der Installation : Unterbaugeräte
'!2E20AE-cehcgf!
2/3
N 50, Unterbau-Kühlschrank mit Gefrierfach, 82 x
60 cm
K4336XFF0
Ausstattung
Leistung und Verbrauch
● vollintegrierbar
Design
● Be- und Entlüftung im Sockelbereich,
kein Ausschnitt in der Arbeitsplatte
erforderlich
● Reinigungsfreundlicher, heller Innenraum
● Innenausstattung mit Metall-Applikationen
Komfort und Sicherheit
● Elektronische Temperaturregelung über LED ablesbar
● Vollautomatische Abtauung im Kühlraum
● 1 Kompressor /1 Kältekreislauf
Kühlteil
● 2 Abstellflächen aus Sicherheitsglas, davon 1 höhenverstellbar
● Große Auszugschale
● 2 FreshSafe Boxen - Der ideale Ort zur optimalen Lagerung für Ihr
Obst und Gemüse.
● 1 Flaschenabsteller, 2 Türabsteller
● davon 1 Flaschenhalter mit extra tiefen Türabsteller
● LED Beleuchtung
Gefrierteil
● 1 Gefrierfach mit Klappe
● Pizza-gerechtes Gefrierfach
Technische Informationen
● Höhenverstellbare Füße vorne
● Türanschlag rechts, wechselbar
● 220 - 240 V
● Anschlusswert: Anschlusswert: 90 W
Maße
● Nischenmaße (H x B x T): 82.0 cm x 60.0 cm x 55.0 cm
● Gerätemaße ( H x B x T): 82.0 cm x 59.8 cm x 54.8 cm
Zubehör
● 1 x Butterdose, 1 x Eierablage, 1 x Eiswürfelschale
SONDERZUBEHÖR
● KU1213Z0
● EU19_EEK_D: F
● Total Volume EEC EU19: 123 l
● EU19_Volumen Kühlfächer_D: 108 l
● EU19_Volumen Tiefkühlfaecher_D: 15 l
● EU19_Volumen 4-Sterne-Fach_D: 15 l
● EU19_Gefriervermögen in 24h_D: 3.4 kg
● EU19_Energieverbr. Jahr geru_D: 180 kWh/a
● EU19_Klimaklasse_D: SN-ST
● EU19_Schnelleinfrierfunktion_D: ja
● EU19_Luftschallemission_D: 38 dB
● EU19_Lagerzeit bei Störung_D: 8 h
3/3
N 50, Unterbau-Kühlschrank mit Gefrierfach, 82 x
60 cm
K4336XFF0
Maßzeichnungen